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Acta AS
  
Acta leverer tjenester innen årsoppgjør, regnskap, fak-
turering, budsjettering og full administrativ drift for 
både små og store foretak.

I dag består Acta av 5 erfarne medarbeidere og har 
omlag 70 klienter. Alle ansatte hos Acta har mange 
års fartstid og har benyttet flere forskjellige systemer 
og IT-leverandører.

Her er hva daglig leder hos Acta har å si om 
Data Ingeniørene og ASP løsingen:

Leveransen 
Da vi ble etablert våren 2009, var valget av IDa vi ble etablert våren 2009, var valget av IT-partner 
svært enkelt. Jeg hadde utelukkende positive erfar-
inger med Data Ingeniørene fra min tidligere arbe-
idsplass, og det var i grunn bare å be om å få en riktig 
løsning levert.   I løpet av kort tid kom både data- 
maskiner, ferdig konfigurerte serversystemer, 
økonomiprogrammer, og annet utstyr på plass. Jeg 
fikk oppgitt brukernavn og passord, og kunne ganske 
enkelt bare ta tingene i bruk. Jeg vil beskrive hele 
oppstartsprosessen som knirkefri, og tingene bare 
virket.

Viktig for Acta  
Stabilitet og sikkerhet på IT systemene er en viktig fo-
rutsetting for vi skal kunne ha en effektiv arbeidsdag, 
og kunne overholde vår forpliktelser overfor våre 
kunder. Tryggheten om at vår IT partner har den nød-
vendige kompetansen på de systemene vi bruker er 
derfor avgjørende. Data Ingeniørene og den ASP løs-
ningen de leverer har absolutt innfridd på dette punk
tet. I tillegg er det et stort pluss at vi alltid blir tatt godt i 
mot, og får raskt hjelp når vi trenger det.

Tid er penger
En effektiv arbeidsdag kan bli stoppet av så mangt, 
men jo mer vi kan redusere risikoen, jo bedre er det. 

For oss er stabile og effektive IT-løsninger det mest 
kritiske. Vi kan ikke risikere problemer med pålogging, 
heng i programmer osv. når vi er ute hos kunder, eller 
er midt i travle tider med års-avslutning. Da er det 
godt å ha en leverandør som garanterer stabiliteten, 
og ikke minst klarer å levere.

ASP er gunstig finansiering av IT  
For oss er ASP gunstig IT-finansiering, tatt i betrakt-
ning det behovet vi har for funksjonalitet og stabilitet 
på en serverløsning.

Alternativet ville vært og anskaffet dyrt hardware og 
software for å kunne ha en tilsvarende løsning internt. 
I tillegg måtte vi hatt ansatte med rette kompetansen, 
eller leid denne kompetansen for å drifte og support-
ere det hele. Egne servere ville også bety at vi hadde 
bundet mye kapital opp i en slik løsning, og ikke 
minst hatt en mer uforutsigbar IT kostnad.
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